
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A  S U N J A  
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
KLASA: 112-02/20-01/01 
URBROJ: 2176/17-04/01-20-7 
Sunja, 4. lipnja 2020. 
 
Na temelju članka 24. stavak 5.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), po 
prijedlogu Povjerenstva za provedbu postupka natječaja, pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Sunja, donosi 
 

 
ODLUKU 

o poništenju Javnog natječaja za prijam u službu na neodreñeno vrijeme „ Viši referent 
za komunalne djelatnosti, komunalnu infrastrukturu, javnu nabavu, stambene odnose i poslovni 
prostor u vlasništvu općine“   u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sunja, objavljenog 

u „Narodnim novinama“ broj 60 od 22. svibnja 2020. godine. 
 
 

I. 

Poništava se  javni natječaj za prijam u službu na neodreñeno vrijeme „ viši referent za 
komunalne djelatnosti, komunalnu infrastrukturu, ja vnu nabavu, stambene odnose i poslovni 
prostor u vlasništvu općine“  u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sunja  -1 izvršitelj/ica 
na neodreñeno vrijeme, uz obvezni probni rad od tri mjeseca KLASA: 112-02/20-01/01, 
URBROJ: 2176/17-04/01-20-1, objavljenog u „Narodnim novinama“ broj 60,  od 22. svibnja 
2020. godine.  

 

II. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“ i Službenim stranicama 
Općine Sunja, a dostaviti će se svim kandidatima koji su sudjelovali na natječaju. 

 
 
 

 OPĆINA SUNJA  

 


